3
a C. Femina a
succedat. ads
Anch. o. alle
garo Ro. fil.
i. et. lxxi. B.
ge. 2. fil. cr.

Derogatum illis qui habebat reges eligere. er. quo tanto tempore
passi sunt regna transferri per successionem. dictum est Archi. r
in. d. c. moyses aut ptielgium vel cōfuetudo nibil disponit. r tñc
non pōt transferri per successorez sed per electionem vñ fieri ve
patet in. d. c. moyses. r. xi. distin. legimus. Nec ob. q. dñm
in vita sua fecerit regem salomonem. quia illud fuit instinctu spi
ritus sancti vt dicit gl. in. d. c. moyses. C. Nunquid femina suc
cedat in regno. sol. do. Joan. de ino. hic distinguat q. aut regnū
est datum in feudum. r. femina non succedit nisi aliud sit in con
cessione expellum vel aliud habeat consuetudo regnit patet in
regno apulie quod est feendum ecclie. r. de re iudi. ad apostolice.
in quo succedit ce. confue. vel er ptielgium als seculi. vt in. c.
s. hoc autem notandum qui seu. dare pos. Si vero non est feudi
tum etiam de iure non succedit nisi aliud habeat ptielgium.
vel consuetudo fin eum pro hoc facit test. de arbi. dicit. vbiq.
cōf. feminis legitimū actus sunt interdicti r intelligere de femina
que trahit originem de stirpe regia. que vero regis l. appelletur
regina viuo rege non sic illo mortuo tñc perdit nomen regine. et
sic illa de iure non succederet. vt no. glo. xxvii. q. i. scripti. p. pros
bat ter. de foro comp. ex parte. b. C. Nec nunquid papa posset
legitimare filium regis aragonum qui non recognoscit superior
rem do. Joan. de ino. hic arg. p. contra q. possit alleg. s. qui
si. sint legi. per venerabilem. sed ad id respondet q. procedit vbi
fieret sine ptielgium tertii sed vbi consuetudo desert alteri cōsan
guineo regnum regē dececedē sine filio legitimū non videtur q.
possit legitimare ad ptielgium illius sine causa legitimā vnu
do illi regno etiā si stat legitimā de voluntate regis. Nec ob.
quod no. in. l. gallus. s. r. quid si tñ. ff. de libe. r. posthumis.
q. procedit in patrimonialibus que possunt per testatorum aufer
ri consanguineo sed in regno. seculi vt hic patet. dicit tamen q. si
papa legitimat aliquem in dubio intelligitur sine ptielgium al
terius. s. eden lib. de rescrip. q. quis licet si exprimatur de ptiel
dicio tertii videtur q. sine causa iusta ptielgium tertium iure suo
non possit. tamen si faciat presumendum est iusta causa r inter
uenisse per no. per. l. v. in. l. rescripta. C. de prec. impera. offe. fin
eum. C. Quero an coadiutor habeat generalē r. liberam pot
estatem soluit iste testus facit q. sic. r. vide not. vii. q. i. in vlti. glo.
que tenet q. sic Joan. an. de effectu huīs clausile